tárgyalásokon már úgy jelenhetett meg, hogy egyes belső kérdéseinek – a nagyha-
talmak jóindulatának feltételéül szabott – rendezésére megfelelő jogszabályt tudott felmutatni. Lásd:
SCĂRLĂTESCU, I.: Statistica demografică a României. Populaţiunea Regatului Român după recensămîntul
făcut în ziua de 19 Decembrie 1912 (1 Ianuarie 1913). Buletinul statistic al României, 1921. Nr. 6/7. 49., 78–
79. p., NAGY Lajos: A kisebbségek alkotmányjogi helyzete Nagyromániában. Kolozsvár, 1944. 13–15. p.

5a [Ezt az értékelést, mely egészen a legutóbbi időkig helytállónak tűnt, újabb ismereteink birtokában revideál-
nunk kell.